
Dipartimento di Scienze della Formazione disfor.unige.it 
P. IVA 00754150100 

Corso Podestà A. 2, 16128 Genova email: disfor@unige.it 

 
 

 
  

 
Decreto 2024 di approvazione degli atti 

 
 

Il Direttore del Dipartimento  
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/06/2024, relativo alla pubblicazione del Bando per la 
copertura degli Insegnamenti (Discipline e Laboratori) vacanti per l'anno accademico 2024_25, mediante 
assegnazione di contratto, ai sensi dell’art. 23, comma 2 della Legge 240/2010, in conformità a quanto 
previsto nel “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica e di conferimento di incarichi di 
insegnamento nei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale e di Specializzazione”; 
 
VISTO il Bando Prot. 66199 del 11/07/2024, inerente all’indizione della procedura di cui sopra, affisso 
all’Albo informatico di Ateneo in data 12/07/2024; 
 
VISTE le domande pervenute per la copertura dei suddetti Insegnamenti entro la scadenza del Bando 
(29/07/2024); 
 
VISTI i verbali a cura delle Commissioni, riunitesi in modalità telematica per la selezione dei candidati 
mediante valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi di Insegnamento ufficiali, in cui sono 
stati indicati i nominativi dei vincitori e in cui è stato verbalizzato che è necessario procedere a nuova 
procedura comparativa per la copertura degli Insegnamenti non assegnati; 
 

 
DECRETA 

 
1. L’approvazione degli atti inerenti al conferimento degli incarichi di Insegnamento mediante contratto, da 
svolgersi nell’Anno Accademico 2024/25, ai vincitori stabiliti dalle Commissioni, indicati nei verbali e nelle 
Tabelle allegate al presente Decreto, di cui costituiscono parte integrante.  
  
2. Autorizza la pubblicazione delle tabelle A e B. 
 
3. Autorizza la stipula dei relativi contratti. 
 
4. La pubblicazione di un nuovo Bando di procedura comparativa per gli Insegnamenti non assegnati. 
 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 

                                     Il Direttore del Dipartimento 
     

                                       (Prof. Guido Franco Amoretti)     

https://disfor.unige.it/
mailto:disfor@unige.it

		2024-08-29T16:06:29+0200
	IT
	GUIDO FRANCO AMORETTI




